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لارستان
مدیرکلراهوشهرسازیلارستانخبرداد؛

بازپس گیری بیش از 10 هکتار اراضی 
ملی از سودجویان

و  راه  کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شهرسازی لارستان، بیش از 10 هکتار آر اراضی ملی به ارزش 6 میلیارد 

و 900 میلیون ریال از متصرفان باز پس گرفته شد.
به  توجه  با  داشت:  اظهار  لارستان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل  باقری فرد 
گشت زنی و هوشیاری مأمورین یگان حفاظت از اراضی این اداره کل و 
شناسایی افراد خاطی پرونده آنها به دادگاه جهت اعمال قانون ارجاع داده  
شده است که در سه مورد در شهرهای گراش، جویم و لامرد با حکم 

دادگاه رفع تصرف صورت گرفت.
ارزش  به  مترمربع   5151 مساحت  به  زمینی  شهر گراش  در  افزود:  وی 
یک و نیم میلیارد ریال در شهر جویم زمینی به مساحت 1750 مترمربع به 
ارزش یک و نیم میلیارد ریال و زمینی در شهر لامرد به مساحت 3514 
مترمربع به ارزش سه میلیارد و 800 میلیون ریال رفع تصرف  شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی خاطرنشان کرد: در حال حاضر بیش از 200 
پرونده در مربوط به تصرف اراضی ملی پس از تشکیل پرونده به دادگاه 
ارجاع داده  شده و پس از مشخص شدن رأی دادگاه حکم اجرایی خواهد 

شد.

جهرم
رئیساوقافجهرمخبرداد؛

آغاز احداث پروژه تجاری امام زاده 
حسین )ع( جهرم

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جهرم گفت: احداث پروژه 
تجاری امام زاده حسین )ع( جهرم بااعتبار افزون بر 30 میلیارد ریال آغاز 

شده است.
و  اوقاف  کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
امور خیریه فارس، بیژن قریب زاده از آغاز احداث پروژه تجاری امام زاده 
حسین )ع( این شهرستان خبر داد و اظهار داشت: این پروژه در 4 طبقه 
سرمایه گذاری  موقوفات  محل  از  ریال  میلیارد   30 بر  افزون  اعتباری  و 

شهرستان جهرم آغاز شد.
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جهرم به طرح توسعه و تجدید 
و  توسعه  طرح  گفت:  و  کرد  اشاره  )ع(  حسین  امام زاده  آستان  بنای 
بازسازی بنای این امام زاده در سه فاز هزار مترمربعی طراحی شده که با 

مساعدت خیران و کمک های مردمی فاز نخست آن آغاز می شود.
وی ادامه داد: 20 میلیارد ریال برای فاز نخست این پروژه نیاز است که 
اعتبارات دولتی و کمک و همکاری مردم و خیران،  از محل نذورات، 

تأمین می شود.
در  مبارک رمضان  ماه  مختلف  برنامه های  اجرای  به  اشاره  با  قریب زاده 
جهرم گفت: طرح ضیافت الهی با اطعام بیش از 20 هزار نفر روزه دار، 
برگزاری  متبرکه،  اماکن  در  قرآن  با  انس  محافل  برنامه های  اجرای 
مسابقات قرآن در سایر رشته ها و اعزام مبلغان بومی و غیربومی به مناطق 

مختلف شهرستان در ماه رمضان انجام شد.
به  به همت خیر جهرمی زمینی  ماه رمضان  بیان کرد: همچنین در  وی 
بهارستان وقف  میلیون تومان جهت احداث پارکینگ مسجد  ارزش 65 

شد.

زریندشت
شروع عملیات احداث شبکه توزیع 
آب روستاهای بن دشت و چاه زبر 

شهرستان زرین دشت
روستایی  آبفا  امور  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
بن  روستاهای  آب  توزیع  شبکه  اجرایی  عملیات  زرین دشت  شهرستان 
دشت و چاه زبر شهرستان زرین دشت با حضور خرم فرماندار زرین دشت، 
بخشدار ایزدخواست، جمعی از مدیران ادارات شهرستان و اهالی روستای 

بن دشت آغاز گردید.
سیدی مدیر امور آبفاروستایی زرین دشت با ارائه گزارشی ضمن تقدیر 
و  داراب  شهرستان های  مردم  نماینده  انصاری  پیگیری های  از  تشکر  و 
زرین دشت و بوستانی مدیرعامل آبفا روستایی استان فارس، طول شبکه 
توزیع دو روستای چاه زبر و بن دشت را 21 کیلومتر بااعتباری بالغ 11 
میلیارد ریال عنوان کرد که با اتمام این عملیات، تأمین آب جمعیت 400 
خانوار پس از 40 سال از انقلاب اسلامی مرتفع خواهد شد. وی همچنین 
افزود: برای آب رسانی به این دو روستا تاکنون 32 کیلومتر خط انتقال، 
دو باب ایستگاه پمپاژ به مساحت 300 مترمربع، برق رسانی به طول 800 

متر، 4 باب مخزن ذخیره و پمپاژ به حجم 510 مترمکعب با هزینه 40 
میلیارد ریال انجام گردیده است.

شایان ذکر است: تأمین آب این روستاها تاکنون به وسیله تانکر سیار انجام 
می گردد و روستای چاه زبر و بن دشت جزء بخش ایزدخواست و فاصله 

مرکز شهرستان تا استان 270 کیلومتر است.

داراب
روستای اسلام آباد عبدلی شهرستان 

داراب در مسیر توسعه روستایی

با آغاز عملیات آسفالت معابر از محل اعتبارات قیر مشارکتی در روستای 
اسلام آباد عبدلی از توابع بخش جنت شهرستان داراب این روستا در مسیر 

برخورداری از خدمات توسعه روستایی قرار گرفت.
استان  مسکن  بنیاد  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس، محمد هادی میزان مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب در حاشیه 
بر  تأکید  با  عبدلی  اسلام آباد  روستای  معابر  آسفالت  اجرای  از  بازدید 
تداوم توسعه روستایی و لزوم بهره گیری از همه ظرفیت ها برای افزایش 
خدمات به مناطق روستایی گفت: توسعه روستایی و محرومیت زدایی از 

فعالیت های شاخص روستایی است که باقوت و قدرت ادامه دارد.
روستای  معابر  آسفالت  اجرای  پروژه  افزود:  داراب  مسکن  بنیاد  مدیر 
اسلام آباد از محل اعتبارات قیر مشارکتی و به متراژ 9000 مترمربع است 

که هم اکنون در حال اجرا است.
میزان گزارشی از فعالیت های عمرانی و محرومیت زدایی در این شهرستان 
ارائه داد و اظهار داشت: پرداخت ۱۷۶ فقره وام حوادث شهری ۳۰ میلیون 
فقره  میلیارد ریال و پرداخت یک هزار ۱۸۵  بالغ بر ۵۳  بااعتبار  تومانی 
وام تعمیری شهری و روستایی بااعتبار بالغ بر ۴۵ میلیارد ریال و همچنین 
بااعتباری  روستایی  تومانی  میلیون   ۲۰ حوادث  وام  فقره   ۳۸۰ پرداخت 
بالغ بر ۷۶ میلیارد ریال در سال گذشته در این شهرستان دنبال شده است.

و  سال  شعار  به  توجه  با  را  روستایی  توسعه  و  محرومیت زایی  میزان، 
حمایت از کالای ایرانی در راستای اقتصاد مقاومتی و مدیریت جهادی 
این شهرستان برشمرد و گفت: در سال  بنیاد مسکن در  امسال  اولویت 
گذشته در راستای محرومیت زدایی و مقاوم سازی واحدهای مسکونی ۲۸ 
فقره وام مقاوم سازی ۱۸ میلیون تومانی بااعتباری بالغ بر پنج میلیارد ریال 
از تسهیلات  متقاضیانی که  به  فقره تسهیلات بلاعوض  و همچنین ۱۱۹ 
مقاوم سازی استفاده کرده اند بااعتباری بالغ بر ۳ میلیارد و ۵۷۰ میلیون ریال 

اعطا شده است.
تسهیلات  فقره   ۱۲۱ پرداخت  از  داراب  شهرستان  مسکن  بنیاد  مدیر 
بلاعوض به متقاضیانی که از تسهیلات حوادث ساخت استفاده کرده اند 
خبر داد و گفت: این تسهیلات بااعتباری بالغ بر ۶ میلیارد و پنجاه میلیون 

ریال به متقاضیان پرداخت  شده است.
مسکن  بنیاد  گذشته  سال های  طول  در  افزود:  داراب  مسکن  بنیاد  مدیر 
توانسته است خدمات شایسته ای به روستائیان در سطح شهرستان ارائه دهد 
تأثیر  اقدامات  این  بهتر روستاها شود،  باعث عمران و آبادانی هرچه  تا 
بسزایی در کاهش مهاجرت ها و افزایش انگیزه ماندگاری روستاییان در 

مناطق روستایی داشته است.
نفر  اسلام آباد عبدلی 500 خانوار و 2 هزار  به ذکر است روستای  لازم 
داراب و در مسیر جاده اصلی  فاصله 20 کیلومتری  دارد و در  جمعیت 

داراب-بندرعباس قرار دارد.

کوار
دیدار مسئولان شبکه بهداشتی درمانی 

کوار با فرماندار جدید شهر کوار
رئیس شبکه بهداشتی درمانی کوار با همراهی معاونان بهداشت، درمان، 
مسئول فوریت های پزشکی ۱۱۵ و اعضای دانشکده علمی کاربردی کوار 

با فرماندار جدید این شهرستان دیدار و گفت وگو کرد.
به گزارش »وب دا« در شیراز، اشکان کاظمی سرپرست فرمانداری کوار 
با تقدیر از خدمات دانشگاه علوم پزشکی شیراز و شبکه بهداشتی درمانی 
و  بزرگ  کارهای  محدودیت ها،  و  موانع  وجود  توجه  با  گفت:  کوار، 

باکیفیتی در ارائه خدمات در حوزه سلامت شهر کوار، انجام شده است.
رئیس شبکه بهداشتی درمانی کوار نیز در این دیدار، گفت: اجرای طرح 
تحول نظام سلامت در شهرستان کوار توانسته رضایت مردم را در ارائه 
خدمات بهداشتی و درمانی به دست آورد و در همین راستا، تلاش می کنیم 
با اجرای مطلوب این تدابیر دغدغه های درمانی مردم کمتر شده و ارائه 

خدمت بهتر به آنان را شاهد باشیم.
درمانی  و  بهداشتی  شاخص های  بهبود  به  اشاره  با  شمس نیا  سیدعلی 
شهرستان کوار در یک سال گذشته، افزود: تکمیل پروژه های بهداشتی و 
درمانی بیمارستان کوار و تجهیز این بیمارستان، برگ زرینی از خدمات 
دولت در شهرستان کوار بوده است و باوجود برخی کمبودها، خدمات 

بسیار خوبی ارائه می شود.
او اضافه کرد: خدمت به مردم شهرستان کوار موجب افتخار است و درراه 

ارائه خدمات مطلوب به مردم، تلاش می کنیم.
ارائه  خدمات  از  گزارشی  ادامه،  در  کوار  درمان  بهداشتی  شبکه  رئیس 
و  ارائه  کوار  شهرستان  سطح  در  درمان  و  بهداشت  عرصه های  در   شده 
همکاری مسئولان شهرستان کوار درزمینه  های بهداشت، درمان و پژوهش 

را خواستار شد.

استانبوشهر
دانشگاه های بوشهر و آلمان تفاهم نامه 

همکاری امضا کردند

بوشهر گفت:  استانداری  منابع  توسعه  و  اقتصادی  امور  معاون هماهنگی 
با  تفاهم نامه همکاری میان دانشگاه علمی کاربردی و استانداری بوشهر 

دانشگاه اف اچ ام آلمان امضا شد.
نمایندگان دانشگاه  با  ایرنا، سعید زرین فر در حاشیه نشست  به گزارش 
علمی کاربردی استان بوشهر و دانشگاه اف اچ ام آلمان افزود: نشستی 
معتبرترین  از  ام  اچ  اف  دانشگاه  مسئولان  از  بلندپایه  هیئت  حضور  با 
با بازار  دانشگاه های آلمان در حوزه آموزش های عالی مهارتی متناسب 
در  بوشهر  استان  کاربردی  علمی  دانشگاه  مسئولان  به اتفاق  کسب وکار 

حوزه ایجاد کسب وکار در استان برگزار شد.
بین  همکاری  زمینه های  برشمردن  ضمن  دیدار  این  در  کرد:  بیان  وی 
دانشگاه یادشده و دانشگاه ها و مراکز آموزشی به ویژه دانشگاه های علمی 
و کاربردی و مراکز فنی و حرفه ای مقرر شد از ظرفیت های دو طرف 
نیازهای  با  متناسب  کاربردی  پژوهش های  و  علمی  همکاری های  برای 

استان بوشهر بهره برداری شود.
دانشگاه های  از  ام یکی  اچ  اینکه اف  قابل توجه  نکته  داد:  ادامه  زرین فر 
موفق آلمان درزمینه کارآفرینی است و تاکنون پنج هزار فارغ التحصیل 

داشته و در زمان حاضر دارای 6 هزار دانشجو است.

استانخوزستان

خرمشهر
رئیسآبفایخرمشهر:

 میزان شوری منبع آب خرمشهر 
به شوری آب دریا رسید

 
تأمین آب  منابع  از  مارد که  آبفای خرمشهر گفت: شوری آب  رئیس 
خرمشهر است به میزان شوری آب دریا رسید که دفع این میزان شوری 
نشست  در  پور جلالی  مهر، غلامرضا  خبرنگار  به گزارش  نبود.  ممکن 
با فعالان اجتماعی در فرمانداری خرمشهر بر ناتوانی سیستم تصفیه آب 
خرمشهر بر دفع شوری آب تأکید کرد و گفت: ۷۰ درصد آب خرمشهر 
آب  تلفیق  می شود،  تأمین  مارد  و  کارون  از  آن  بقیه  و  غدیر  طرح  از 
رودخانه ها با آب غدیر باعث شوری آب شبکه آب شرب شهرستان شده 
است که دفع این شوری سیستم تصفیه فعلی خرمشهر امکان پذیر نیست.

وی اظهار کرد: تصفیه خانه خرمشهر از سیستم تصفیه آب فیزیکی استفاده 
می کند که قادر به جداسازی املاح و رفع شوری آب نیست و این اواخر 
بدون  که  آب شده  بی سابقه  شوری  باعث  کارون  به  دریا  آب  پیشروی 
سیستم تصفیه اسمز معکوس که در آب شیرین کن ها استفاده می شود، دفع 

شوری آب ممکن نیست.
و  پشت سدها  ذخایر آب  از خشک سالی، کاهش  آبفا خرمشهر  رئیس 
آب  شوری  و  دریا  آب  پیشروی  دلایل  به عنوان  رودخانه ها  پائین  دبی 
باعث  دریا  مد  نیز  داد: سال های گذشته  توضیح  یادکرد و  در خرمشهر 
با  گذشته  سال های  در  اما  می شد  کارون  سمت  به  دریا  آب  پیشروی 
این  پس زنی  توان  که  بود  بیشتر  آب  دبی  بالادست،  از  آب  رهاسازی 

آب های شور را داشت و مشکل شوری آب ایجاد نمی شد.
این  یافتن  پایان  از  و  اشاره  غدیر  طرح  دوم  فاز  پروژه  به پیشرفت  وی 
پروژه تا نیمه تیرماه خبر داد و افزود: با اتمام پروژه می توان تمام نیاز 

آبی خرمشهر از طرح غدیر تأمین کرد.
پور جلالی به اجرای پروژه بند خاکی مارد هم اشاره کرد و گفت: با پایان 
این سد که چهار متر دیگر از آن باقی مانده است می توان آب رودخانه را 

در EC دو هزار میکروزیمنس که حد مطلوبی است حفظ کرد.
رئیس آبفا خرمشهر همچنین از میزان مصرف آبی به عنوان یکی از عوامل 
آبی  نیاز  میزان  و گفت:  یادکرد  مشکل شوری آب  کنترل  در  ناتوانی 
شهرستان ۴۴ هزار است که اکنون میزان برداشت آب ۹۵ هزار است که 
اگر مصرف صحیح و بدون اتلاف آب انجام می شد با همین میران آب 
غدیر هم امکان استفاده از آب با شوری مناسب فراهم بود. به گزارش 
خبرنگار مهر، صحبت های رئیس آبفا خرمشهر با واکنش فعالان اجتماعی 
حاضر در جلسه مواجه شد. نداشتن برنامه با توجه به قابل پیش بینی بودن 
خشک سالی و تبعات آن، همچنین نحوه مدیریت سهمیه آب مطلوب فعلی 

ازجمله انتقاداتی بود که از سوی این افراد به سیستم آبفا وارد شد.

استانهرمزگان 
فرماندارویژهمیناب:

 بازارچه ملوانی بندر کرگان تیرماه 
به بهره برداری می رسد

فرماندار شهرستان میناب گفت: بازارچه ملوانی بندر کرگان که دومین 
بهره برداری  به  تیرماه  است  تجارت  در  تسهیل  جهت  ملوانی  بازارچه 

می رسد.
از روند تکمیل  بازدید  نخعی در  ابوذر مهدی  به گزارش خبرنگار مهر، 
ملوانی کرگان  بازارچه  راه اندازی  از  بندر کرگان گفت: هدف  بازارچه 
مناطق  ساکنین  برای  اشتغال  ایجاد  و  تجارت  تسهیل  موضوع  به  توجه 

مرزی است.
نخعی بیان داشت: طبق تصمیم گیری های انجام شده و بازدیدهای صورت 
کار  به  شروع  کرگان  بندر  ملوانی  بازارچه  آینده  روز   ۱۵ طی  گرفته 

خواهد کرد.
فرماندار میناب عنوان کرد: سال گذشته بازارچه ملوانی بندر تیاب  به عنوان 
درخصوص  دولت  دستورالعمل  با  مطابق  کشور  ملوانی  بازارچه  اولین 

کالای ملوانی با حضور استاندار هرمزگان افتتاح شد.
نخعی گفت: راه اندازی بازارچه ملوانی کرگان یکی از موضوعاتی است 
و  تجارت  زمینه  بتوان  تا  دارد  قرار  میناب  فرمانداری  موردتوجه  که 

کسب وکار را برای روستائیان مرزنشین و ملوانان فراهم کرد.
فرماندار میناب گفت: این بازارچه به عنوان دومین بازارچه ملوانی استان 
پس از بندر تیاب شروع به کار خواهد کرد و این طرح به عنوان یک طرح 
عملیاتی  حال  در  و  الگوبرداری  استان  شهرستان های  سایر  توسط  موفق 

شدن است.
نخعی عنوان کرد: طی بازدید ماه گذشته مدیرکل مرز وزارت کشور از 
نتایج  از  بندر گرگان مطرح گردید که  بندر کرگان موانع و مشکلات 
این بازدید تصویب مرز رسمی در سامانه گمرک بود که امکان صادرات 

کالا در این بندر فراهم شد.
درزمینه  فعال  لنج   ۶۵ از  بیش  بودن  دارا  با  کرگان  بندر  گفت:  نخعی 
واردات و صادرات کالاهای ملوانی به عنوان یکی از بنادر فعال با قدمت 

بیش از صدسال سابقه است.

استانکهگیلویهوبویراحمد

 5 اثر برای ارتقای فرهنگ عمومی 
در کهگیلویه و بویراحمد ساخته 

می شود

استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: 5 فیلم کوتاه و مستند در راستای 
فرهنگی-  و  اجتماعی  اقتصادی،  حوزه  سه  در  عمومی  فرهنگ  ارتقای 

اجتماعی در این استان ساخته می شود.
فرهنگ عمومی  نشست شورای  در  احمدی  علی محمد  ایرنا،  به گزارش 
کهگیلویه و بویراحمد اظهار داشت: ضمن احترام به فرهنگ مردم استان 

این تعداد اثر برای افزایش فرهنگ عمومی ساخته می شود.
وی افزود: موازی کاری ها مختلف دستگاه های اجرایی درزمینه فرهنگ 
منجر به پراکنش نامناسب و نامنظم تصمیم گیری ها و درنتیجه سبب هدر 

رفت منابع و هزینه ها می شود.
احمدی بیان کرد: اعضای شورای فرهنگ عمومی باید آسیب های موجود 
در حوزه فرهنگ و اجتماع را اولویت بندی کنند و بر اساس آن گام به گام 

در راستای رفع آن ها به پیش روند.
وی عنوان کرد: باید خروجی نشست های شورای فرهنگ عمومی مشخص 

و چارچوب و زوایای آن ها برای هر دستگاه ارسال شود.
امام جمعه یاسوج نیز گفت: فرهنگ کارآفرینی در میان جوانان گسترش 
یابد و آن ها تنها به دنبال کارهای دفتری و استخدام های دولتی دل نبندند.
حجت الاسلام والمسلمین سید علی اصغر حسینی افزود: این نشست ها باید 

خروجی مطلوب داشته باشند و مصوبه های آن به درستی اجرایی شوند.
وی ابراز داشت: اجرای فرهنگ ساده زیستی با سخن گفتن اجرا نمی شوند 
بلکه نیازمند اقدام عملی مدیران هستند و در این صورت است که مؤثر 

خواهند بود.

استانفارس

درقالباجرایطرحمودت:
اهدای 280 میلیون ریال کمک نقدی خیرین به امام زاده زینب خاتون )س(

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان اقلید از اجرای طرح مودت امام زاده زینب خاتون )س( باهدف اجرای امور عمرانی و گسترش این 
آستان مقدس با کمک های خیرین خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، کاظم 
شهریاری در این خصوص عنوان کرد: در ایام ماه مبارک رمضان به همت هیئت امنا امام زاده زینب خاتون )س( مبلغ 280 میلیون ریال کمک 
نقدی از سوی خیرین این شهرستان به این آستان مقدس در راستای اجرای طرح مودت باهدف توسعه، گسترش و اجرای امور عمرانی این 
آستان مقدس اهدا شد. این مقام مسئول با اشاره به اینکه در آینده نزدیک عملیات عمرانی و ساخت و توسعه این آستان مقدس آغاز خواهد 
شد، افزود: طرح مودت توسط هیئت امنا و امین بقاع متبرکه به منظور شناساندن اهداف، نیازهای مالی و معنوی، برنامه ها و تبادل نظر و یافتن 
راهکارهای همکاری و مشارکت برای عمران و آبادانی بقاع متبرکه اجرا می شود که با اجرای آن رشد و تسریع در ساخت وساز و توسعه 

بقاع متبرکه و جمع آوری نذورات و تأمین امکانات در دستور کار است.


